
Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Verein Fahrer Beste Zeit Gesamtzeit

1. Platz GSV Augsburg 1 David Gröger

Felix Wischlitzki

2. Platz Kölner GSV 1 Oliver Schulze

Michael Plümper

3. Platz GSG Stuttgart Marko Cop

Jan-David Huttenberger

Felix Flecken

4. Platz GTSV Essen 1 Alexandra Merkel

Marvin Beer

5. Platz GSV München 1 Günther Schroff

Elias Lörler

Falko Hahm

6. Platz Kölner GSV 3 Gregor Wieczorek

Ilja Herdt

Angelo La Spina

7. Platz GSV Augsburg 2 Armin Kotroba

Daniel Wüstenhagen

8. Platz GTSV Essen 2 Markus Warnebier

Olaf Plettenberg

Stefan Reiz

9. Platz GSC Heilbronn 2 Lukas Strunz

Lars Lange

Noel Wiederhold

10. Platz GSC Frankenthal 2 Devin Klapötke

Oliver Klapötke

Mark Norloch

11. Platz GSC Heilbronn 1 Daniel Stangl

Mark Fischbach

Patrick Pick

12. Platz Kölner GSV 2 Nikos Kaszubowski

Thomas Fischer

Harry Engel

13. Platz GSV München 2 Tristan Niekrawietz

Thomas Wippich

Max Lindenberger

14. Platz GSC Frankenthal 1 Steffen Müller

Kevin kitt

Tom Rheinhard

15. Platz GSV München 3 Leona Ludwig

Lena Künkenrenken

Aleksandar Lelic

16. Platz GSC Fürth Philipp Seeberger

Konstantin Kistner

Lisa Schärtl

17. Platz GSV Heidelberg Florian Schlesinger

Damien Herboth

Oleksandr Hordiienko

00:56,817 186

00:56,530 184

189

193

00:55,129

00:57,360

00:55,461

00:56,209

195

189

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Team

Runden

00:54,165 202

00:54,328 202

00:54,789 200

00:54,997 199

00:54,700 199

00:55,261 198

00:55,015 198

00:55,084 198

00:55,411 197

00:55,353 196

00:54,898 197



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Herren Gruppe A 1. Rennen

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz David Gröger GSV Augsburg 11,5 00:54,438

2. Platz Michael Plümper Kölner GSV 10 +5,526 00:54,517

3. Platz Tobias Hoffmann GTSV Essen 9 +14,175 00:54,819

4. Platz Felix Flecken GSG Stuttgart 8 +16,227 00:54,876

5. Platz Armin Kotroba GSV Augsburg 7 +18,902 00:54,993

6. Platz Elias Lörler GSV München 6 +20,069 00:54,934

7. Platz Daniel Wüstenhagen GSV Augsburg 5 +25,300 00:55,104

8. Platz Devin Klapötke GSC Frankenthal 4 +26,292 00:55,025

9. Platz Marvin Beer GTSV Essen 3 +27,389 00:54,739

10. Platz Angelo La Spina Kölner GSV 2 +40,007 00:55,249

11. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 1 +40,357 00:55,199

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:54,438 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde David Gröger



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Herren Gruppe A 2. Rennen

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz David Gröger GSV Augsburg 11,5 00:54,390

2. Platz Devin Klapötke GSC Frankenthal 10 +11,431 00:54,498

3. Platz Michael Plümper Kölner GSV 9 +14,544 00:54,686

4. Platz Elias Lörler GSV München 8 +15,851 00:54,583

5. Platz Marvin Beer GTSV Essen 7 +17,113 00:54,578

6. Platz Armin Kotroba GSV Augsburg 6 +24,160 00:54,891

7. Platz Tobias Hoffmann GTSV Essen 5 +26,307 00:54,422

8. Platz Felix Flecken GSG Stuttgart 4 +35,431 00:55,176

9. Platz Angelo La Spina Kölner GSV 3 +36,166 00:55,231

10. Platz Daniel Wüstenhagen GSV Augsburg 2 +43,735 00:55,561

11. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 1 +44,100 00:55,484

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:54,390 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde David Gröger



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Herren Gruppe A Gesamtwertung

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz David Gröger GSV Augsburg 23 00:54,390

2. Platz Michael Plümper Kölner GSV 19 00:54,517

3. Platz Tobias Hoffmann GTSV Essen 14 00:54,422

4. Platz Devin Klapötke GSC Frankenthal 14 00:54,498

5. Platz Elias Lörler GSV München 14 00:54,583

6. Platz Armin Kotroba GSV Augsburg 13 00:54,891

7. Platz Felix Flecken GSG Stuttgart 12 00:54,876

8. Platz Marvin Beer GTSV Essen 10 00:54,578

9. Platz Daniel Wüstenhagen GSV Augsburg 7 00:55,104

10. Platz Angelo La Spina Kölner GSV 5 00:55,231

11. Platz Daniel Stangl GSC Heilbronn 2 00:55,199

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Günther Schroff GSV München 11 00:54,945

2. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 10 +1,303 00:54,911

3. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 9 +1,922 00:54,768

4. Platz Falko Hahm GSV München 8,5 +20,066 00:54,767

5. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 7 +24,746 00:55,115

6. Platz Patrick Pick GSV Osnabrück 6 +28,035 00:55,657

7. Platz Noel Wiederhold GSC Heilbronn 5 +28,353 00:55,620

8. Platz Ilja Herdt Kölner GSV 4 +29,023 00:55,501

9. Platz Aleksandar Lelic GSV München 3 +36,066 00:55,830

10. Platz Lukas Strunz GSC Heilbronn 2 +48,455 00:55,968

11. Platz Philipp Seeberger GSC Fürth 1 -+1,000 00:57,034

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:54,767 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B 1. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Falko Hahm



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Falko Hahm GSV München 11,5 00:54,815

2. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 10 +6,083 00:54,856

3. Platz Ilja Herdt Kölner GSV 9 +22,990 00:55,515

4. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 8 +24,944 00:55,112

5. Platz Günther Schroff GSV München 7 +25,194 00:55,059

6. Platz Lukas Strunz GSC Heilbronn 6 +34,718 00:55,436

7. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 5 +38,215 00:55,521

8. Platz Noel Wiederhold GSC Heilbronn 4 +39,566 00:55,682

9. Platz Patrick Pick GSV Osnabrück 3 +46,889 00:55,953

10. Platz Aleksandar Lelic GSV München 2 +50,048 00:56,151

11. Platz Philipp Seeberger GSC Fürth 1 +52,837 00:56,343

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:54,815 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B 2. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Falko Hahm



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Falko Hahm GSV München 20 00:54,767

2. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 19 00:54,768

3. Platz Günther Schroff GSV München 18 00:54,945

4. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 15 00:54,911

5. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 15 00:55,112

6. Platz Ilja Herdt Kölner GSV 13 00:55,501

7. Platz Noel Wiederhold GSC Heilbronn 9 00:55,620

8. Platz Patrick Pick GSV Osnabrück 9 00:55,657

9. Platz Lukas Strunz GSC Heilbronn 8 00:55,436

10. Platz Aleksandar Lelic GSV München 5 00:55,830

11. Platz Philipp Seeberger GSC Fürth 2 00:56,343

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 11,5 00:54,862

2. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 10 +10,666 00:55,119

3. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 9 +13,768 00:55,193

4. Platz Max Lindenberger GSV München 8 +22,636 00:55,516

5. Platz Mark Fischbach GSC Heilbronn 7 +30,866 00:55,855

6. Platz Harry Engel Kölner GSV 6 +39,883 00:56,026

7. Platz Thomas Wippich GSV München 5 +56,391 00:56,473

8. Platz Damien Herboth GSV Heidelberg 4 +59,723 00:56,642

9. Platz Kevin Kitt GSC Frankenthal 3 -+1,000 00:56,483

10. Platz Konstantin Kistner GSC Fürth 2 -+1,000 00:57,318

11. Platz Steffen Müller GSC Frankenthal 1 -+1,000 00:57,184

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:54,862 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Oliver Schulze

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe C 1. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 11,5 00:55,071

2. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 10 +18,125 00:55,656

3. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 9 +20,459 00:55,594

4. Platz Max Lindenberger GSV München 8 +24,321 00:55,427

5. Platz Mark Fischbach GSC Heilbronn 7 +33,616 00:55,500

6. Platz Thomas Wippich GSV München 6 +47,234 00:56,279

7. Platz Harry Engel Kölner GSV 5 +49,363 00:56,459

8. Platz Damien Herboth GSV Heidelberg 4 -+1,000 00:57,071

9. Platz Kevin Kitt GSC Frankenthal 3 -+1,000 00:57,433

10. Platz Konstantin Kistner GSC Fürth 2 -+1,000 00:57,366

11. Platz Steffen Müller GSC Frankenthal 1 -+1,000 00:57,653

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:55,071 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Oliver Schulze

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe C 2. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 23 00:54,862

2. Platz Lukas Niewadzil Kölner GSV 20 00:55,119

3. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 18 00:55,193

4. Platz Max Lindenberger GSV München 16 00:55,427

5. Platz Mark Fischbach GSC Heilbronn 14 00:55,500

6. Platz Harry Engel Kölner GSV 11 00:56,026

7. Platz Thomas Wippich GSV München 11 00:56,279

8. Platz Damien Herboth GSV Heidelberg 8 00:56,642

9. Platz Kevin Kitt GSC Frankenthal 6 00:56,483

10. Platz Konstantin Kistner GSC Fürth 4 00:57,318

11. Platz Steffen Müller GSC Frankenthal 2 00:57,184

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe C Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Olivia Voelker Kölner GSV 9,5 00:55,584

2. Platz Juliane Heine GTSV Essen 8 +21,865 00:56,554

3. Platz Leona Ludwig GSV München 7 +35,302 00:57,166

4. Platz Jasmin Wolf GSV München 6 -+1,000 00:57,308

5. Platz Claudia Raschke GSC Erfurt 5 -+1,000 00:57,305

6. Platz Lena Künkenrenken GSV München 4 -+1,000 00:57,910

7. Platz Maryna Korolenko GSC Erfurt 3 -+1,000 00:57,496

8. Platz Rebecca Bürger GSV München 2 -+2,000 00:59,449

9. Platz Lisa Schärtl GSC Fürth 1 -+3,000 01:02,148

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:55,584 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Olivia Voelker

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen 1. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Olivia Voelker Kölner GSV 9,5 00:55,251

2. Platz Juliane Heine GTSV Essen 8 +24,157 00:56,223

3. Platz Jasmin Wolf GSV München 7 +43,491 00:56,727

4. Platz Claudia Raschke GSC Erfurt 6 +45,129 00:57,302

5. Platz Leona Ludwig GSV München 5 +51,440 00:57,271

6. Platz Lena Künkenrenken GSV München 4 -+1,000 00:56,684

7. Platz Rebecca Bürger GSV München 3 -+1,000 00:58,186

8. Platz Lisa Schärtl GSC Fürth 2 -+2,000 00:59,481

9. Platz Maryna Korolenko GSC Erfurt 1 -+8,000 00:57,277

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:55,251 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Olivia Voelker

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen 2. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Olivia Voelker Kölner GSV 19 00:55,251

2. Platz Juliane Heine GTSV Essen 16 00:56,223

3. Platz Jasmin Wolf GSV München 13 00:56,727

4. Platz Leona Ludwig GSV München 12 00:57,166

5. Platz Claudia Raschke GSC Erfurt 11 00:57,302

6. Platz Lena Künkenrenken GSV München 8 00:56,684

7. Platz Rebecca Bürger GSV München 5 00:58,186

8. Platz Maryna Korolenko GSC Erfurt 4 00:57,277

9. Platz Lisa Schärtl GSC Fürth 3 00:59,481

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Tristan Niekrawietz GSV München 6,5 00:55,324

2. Platz Nikos Kaszubowski Kölner GSV 5 +10,418 00:55,874

3. Platz Linus Bayer vereinslos 4 +35,666 00:56,191

4. Platz Kevin Zech GSV München 3 -+1,000 00:56,726

5. Platz Tom Rheinhard GSC Frankenthal 2 -+1,000 00:57,278

6. Platz Lenja Kienle GSC Heilbronn 1 -+2,000 01:00,603

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:55,324 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend 1. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Tristan Niekrawietz



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Tristan Niekrawietz GSV München 6,5 00:55,134

2. Platz Nikos Kaszubowski Kölner GSV 5 +0,675 00:55,369

3. Platz Kevin Zech GSV München 4 +18,491 00:55,978

4. Platz Linus Bayer vereinslos 3 +28,787 00:56,085

5. Platz Tom Rheinhard GSC Frankenthal 2 +38,587 00:56,320

6. Platz Lenja Kienle GSC Heilbronn 1 -+27,000

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:55,134 +0,5 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend 2. Rennen

Extra Punkte

0,5

Schnellste Rennrunde Tristan Niekrawietz



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Tristan Niekrawietz GSV München 13 00:55,134

2. Platz Nikos Kaszubowski Kölner GSV 10 00:55,369

3. Platz Kevin Zech GSV München 7 00:55,978

4. Platz Linus Bayer vereinslos 7 00:56,085

5. Platz Tom Rheinhard GSC Frankenthal 4 00:56,320

6. Platz Lenja Kienle GSC Heilbronn 2 00:00,000

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 15,5 00:54,833

2. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 14 +2,670 00:55,225

3. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 13 +8,060 00:55,007

4. Platz Thomas Fischer Kölner GSV 12 +21,489 00:55,727

5. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 11 +26,548 00:55,992

6. Platz Oliver Klapötke GSC Frankenthal 10 +28,333 00:55,876

7. Platz Mark Norloch GSC Frankenthal 9 +33,093 00:55,988

8. Platz Gehard Stahuber HGV Rosenheim 8 +34,576 00:56,193

9. Platz Mathias Kienle GSC Heilbronn 7 +49,326 00:56,507

10. Platz Florian Schlesinger GSV Heidelberg 6 -+1,000 00:56,659

11. Platz Joachim Weise HGV Rosenheim 5 -+1,000 00:56,823

12. Platz Alois Fischer HGV Rosenheim 4 -+1,000 00:56,911

13. Platz Andreas Dietz HGV Rosenheim 3 -+1,000 00:57,594

14. Platz Wjatscheslaw Sadchikow GSV Heidelberg 2 -+2,000 01:00,661

15. Platz Oleksandr Hordiienko GSV Heidelberg 1 -+3,000 01:01,171

00:54,833 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Olaf Plettenberg

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren 1. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 15,5 00:54,703

2. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 14 +5,000 00:54,719

3. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 13 +9,368 00:55,168

4. Platz Thomas Fischer Kölner GSV 12 +17,262 00:55,541

5. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 11 +23,388 00:55,480

6. Platz Gehard Stahuber HGV Rosenheim 10 +38,167 00:56,154

7. Platz Oliver Klapötke GSC Frankenthal 9 +44,610 00:56,389

8. Platz Mark Norloch GSC Frankenthal 8 +48,790 00:56,274

9. Platz Mathias Kienle GSC Heilbronn 7 +51,681 00:56,582

10. Platz Florian Schlesinger GSV Heidelberg 6 -+1,000 00:56,756

11. Platz Joachim Weise HGV Rosenheim 5 -+1,000 00:56,765

12. Platz Andreas Dietz HGV Rosenheim 4 -+1,000 00:57,559

13. Platz Oleksandr Hordiienko GSV Heidelberg 3 -+3,000 01:00,622

14. Platz Wjatscheslaw Sadchikow GSV Heidelberg 2 -+4,000 01:01,953

15. Platz Alois Fischer HGV Rosenheim 1 -+13,000 00:58,492

00:54,703 +0,5 PunkteSchnellste Rennrunde Olaf Plettenberg

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren 2. Rennen

Extra Punkte

0,5



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 31 00:54,703

2. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 28 00:54,719

3. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 26 00:55,007

4. Platz Thomas Fischer Kölner GSV 24 00:55,541

5. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 22 00:55,480

6. Platz Oliver Klapötke GSC Frankenthal 19 00:55,876

7. Platz Gehard Stahuber HGV Rosenheim 18 00:56,154

8. Platz Mark Norloch GSC Frankenthal 17 00:55,988

9. Platz Mathias Kienle GSC Heilbronn 14 00:56,507

10. Platz Florian Schlesinger GSV Heidelberg 12 00:56,659

11. Platz Joachim Weise HGV Rosenheim 10 00:56,765

12. Platz Andreas Dietz HGV Rosenheim 7 00:57,559

13. Platz Alois Fischer HGV Rosenheim 5 00:56,911

14. Platz Oleksandr Hordiienko GSV Heidelberg 4 01:00,622

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren Gesamtwertung



Platz Fahrer Verein Punkte Wertung

1. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 23,00

Lukas Niewadzil 20,00

Michael Plümper 19,00

2. Platz Falko Hahm GSV München 20,00

Günther Schroff 18,00

Max Lindenberger 16

3. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 18,00

Markus Warnebier 15,00

Tobias Hoffmann 14,00

4. Platz David Gröger GSV Augsburg 23,00

Armin Kotroba 13,00

Daniel Wüstenhagen 7,00

5. Platz Lars Lange GSC Heilbronn 15,00

Mark Fischbach 14,00

Noel Wiederhold 9,00

6. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 19,00

Felix Flecken 12,00

7. Platz Devin Klapötke GSC Frankenthal 14

Kevin Kitt 6

Steffen Müller 2

8. Platz Patrick Pick GSC Osnabrück 9,00

9. Platz Konstantin Kistner GSC Fürth 4,00

Philipp Seeberger 2,00

54,00

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport
Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft In-/Outdoor in Landau am 9. + 10. Mai 2024

Mannschaftswertung

62,00

6,00

47,00

43,00

38,00

31,00

22,00

9,00


